1M200108 y la cotización número 33177 emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR",
remitiéndose en cada momento al contenido de dichos documentos como si se encontrasen inserto
en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de Ia cantidad de
$105,163.54 (CIENTO CINCO MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 54/100 M.N.) más el '16%

correspondiente al lnrpuesto al Valor r'\gregado por ia cantidad de $16,826.16 (DIECISEIS MIL
ocHoclENTos vElNTtsÉts PESos 16/100 M.N.), dando un totat de $12't,989.70 (ctENTo
VEINTIUN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 70/'100 M.N.). La cantidad señalada
compensara a "EL PRESTADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organización,
d rección técnica y administrativa prestaciones sociales y labora¡es a su personal, así como por
todos los gastos que se originen conro consecuencia de esto Contrato, por lo que no podrá exigir